Motopompa szlamowa

STH 50 E

Parametry techniczne

Srednica przylaczy
Wysoko$é podnoszenia
Wydajnosé

Wysokos$é ssania

Maksymalna srednica zanieczyszczen

Waga
Diugosc¢
Szerokoscé

Wysokos¢

Silnik

Typ

Moc znamionowa

Moc maksymalna

Obroty

Pojemnos¢

Pojemnos¢ zbiornika paliwa
Rodzaj paliwa

Czas pracy bez tankowania

Rozruch

50 (2") mm
29 m

600 I/min.
8m

5mm

21 kg
468 mm
361 mm

361 mm

Honda
GX120

2,1 kW
2,6 kW
3600 rpm
18 cm?

2|
benzyna
~2,0 h

linka

POWERED by

HONDA

20 ™
AN

\

Maksymalna wysokos¢ podnoszenia (m)

Wydajnos¢ (L/min.)

Wyposazenie standardowe

Wyposazenie opcjonalne

Nasada tacznik ssawny

tacznik ttoczny

Waz ttoczny
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